RESUELVO:

I.- Mandar llevar adelante la ejecución hasta tanto PRISMA MEDIOS DE

PAGO S.A.U., CUIT 30598910045, y BANCO BBVA ARGENTINA S.A., CUIT

30500003193, hagan íntegro pago a PABLO JOSE IGLESIAS, del capital reclamado,

que asciende a la suma de PESOS SIETE MILLONES VEINTITRÉS MIL

NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO CON 03/100 ($7.023.975,03), con más los

intereses que correspondan desde la fecha de mora y hasta su efectivo pago. Con costas

al ejecutado (arts. 62 y 478 CPCC).

II.- Fijar en PESOS DOS MILLONES CON 00/100 ($2.000.000,00) la suma

presupuestada provisoriamente para intereses y costas, sujeta a la liquidación definitiva